Indicação nº         -2024

Exmo. Sr. Luiz Sérgio Ferreira Costa
Prefeito Municipal de Santa Luzia

Na forma regimental e após ouvido o plenário, indico ao Sr. Prefeito,
que interceda junto aos órgãos competentes, QUE PROVIDENCIE
JUNTO AOS ÓRGÃOS COMPETENTES, A CRIAÇÃO DE UM
PONTO DE COLETA DE DOAÇÃO DE SANGUE NO
HOSPITAL MADALENA PARRILA CALIXTO LOCALIZADO
NA AV. RAUL TEIXEIRA DA COSTA SOBRINHO, 22 -
CENTRO, SANTA LUZIA.                  .

Justificativa:  TRATA-SE DE UMA MEDIDA FACILITADORA
PARA AS PESSOAS QUE COM FREQUENCIA EXERCEM A
DOAÇÃO DE SANGUE.

    Sala das Sessões, 20 de junho de 2024.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003300360032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003300360032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003300360032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/processo.aspx?id=24913&termo=sangue
https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/processo.aspx?id=24913&termo=sangue
https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/processo.aspx?id=24913&termo=sangue
https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/processo.aspx?id=24913&termo=sangue
https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/processo.aspx?id=24913&termo=sangue
https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/processo.aspx?id=24913&termo=sangue